
Předkládaná práce se zabývá tématikou oblasti státní sociální podpory. Ve dvanácti kapitolách se snaží o
komplexní pojetí problematiky spojené se zákonem č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, v platném
znění, společně s dalšími souvisejícími předpisy. Třináctá kapitola ukazuje na rozdíly ve vybraných
modelech sociální politiky, které utváří podmínky pro konkrétní společenské trendy a priority sociální
pomoci ve státě. Cílem této práce bylo analyzovat celé téma státní sociální podpory, přičemž se snaží
vhodným způsobem vyhledat související prameny, které ozřejmují hlubší význam tohoto institutu.
Pomocí analýzy příslušných dokumentů došlo ke tvorbě komplexní podoby komentáře k zákonu o státní
sociální podpoře formou, která doposud v právnické vědecké veřejnosti chybí. Zároveň v průběhu
zpracování práce se podařilo poukázat na některá drobná legislativní pochybení, kterých se zákonodárci
při tvorbě zákona o státní sociální podpoře dopustili.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

